Fortsatt solid orderbok och rekordhogt
resultat for helaret 2023

— Orderinga&ngen for den rullande 12-méanadersperioden

visade en organisk tillvaxt om -6 %. Orderboken var fortsatt

solid.

— Orderingdngenikvartalet minskade med 12 % till 5147
miljoner kronor (5 825), med en organisk tillvaxt om -10 %.
Exklusive stérre ordrar uppgick den organiska tillvaxten

till -4%.

— Intdkterna minskade med 2 % till 5 038 miljoner kronor (5 159),

med en organisk tillvaxt om -1 %.

Finansiell 6versikt

— Justerat rorelseresultat (EBIT) 6kade till 582 miljoner kronor

(555) med en marginal om 11,6 % (10,8), dar en férbéattrad

produktmix och prishdjningar bidrog till marginalékningen.

- Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 444 miljoner kronor (407),
med en marginal om 8,8 % (7,9), och inkluderade metallpris-
effekter om -138 miljoner kronor (-149).

— Justerat resultat per aktie efter utspadning uppgick till 2,04
kronor (2,11). Resultat per aktie efter utspadning uppgick till 1,61

kronor (1,65).

— Fritt operativt kassafldde uppgick till 400 miljoner kronor (801).

— Styrelsen foreslar en utdelning om 2,00 kronor (1,40).

SEKM Kv4 2023 Kv42022 Férandring, % Helar 2023 Heldr2022 Férandring, %
Orderingang 5147 5825 -12 21684 22 130 -2
Organisk tillvaxt, % -10 17 - -6 19 -
Intakter 5038 5159 -2 20669 18 405 12
Organisk tillvaxt, % -1 14 - 8 13 -
Justerad EBITDA 822 785 5 3056 2540 20
Marginal, % 16,3 15,2 - 14,8 13,8 -
Justerat rorelseresultat (EBIT) 582 555 5 214 1681 27
Marginal, % 11,6 10,8 - 10,4 9,1 -
Rorelseresultat (EBIT) 444 407 9 2046 2122 -4
Periodens resultat 403 413 -2 1574 1483 6
Justerat resultat per aktie, efter utspad-

ning, kronor 2,04 211 -3 6,56 4,46 47
Resultat per aktie, efter utspadning,

kronor 1,61 1,65 -2 6,27 5,86 7
Fritt operativt kassafldde 400 801 -50 1688 505 234
Rorelsekapital i relation till intakter, %' 34,6 33,0 - 34,3 32,8 -
Nettoskuld/Eget kapital -0,02 0,00 - -0,02 0,00 -

Kommentar till Idsaren: Justerad EBITDA och justerat rérelseresultat (EBIT) exkluderar jamforelsestérande poster och metallpriseffekter, se Not 2 samt

beskrivning av Alternativa resultatmatt pa sida 29 fér mer information. Definitioner och ordlista finns p& www.alleima.com/se/investerare
1) Kvartalet baseras p& annualiserad kvartalssiffra och arssiffran p& genomsnittet for fyra kvartal. P& grund av avrundningar summerar rapportens tabeller och

berakningar inte alltid exakt. Kommentarer galler resultat for kvartalet och jamférelse gérs mot motsvarande period féoregadende ar, ominte annat anges.
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“2023 var ett val genomfort
ar med rekordhdga intakter
och resultat”

VD-ord

Vart férsta helar som noterat bolag pa Nasdaq Stockholm har
nu kommit till sitt slut. Vi har framgangsrikt utvecklat affaren i
enlighet med var strategi, marknadsfort vart nya varumarke
och starkt var position.

Under aret vaxte intdkterna organiskt med 8 %. Justerad
EBIT 6kade med 27 % till 2141 miljoner kronor, vilket motsvarar
en justerad EBIT-marginal om 10,4 %. Bada divisionerna Tube
och Kanthal bidrog positivt till kningen, med marginaler om
10,3 % respektive 18,3 %. Detta innebéar att vi levererade
rekordhdéga intdkter och justerad EBIT, och vi har &ven mer an
tredubblat vart fria operativa kassafldde till 1 688 miljoner
kronor. Vi gynnas av l&ngsiktiga positiva trender inom flera av
vara segment, vilket ger oss fortsatta forutsattningar att
skapa varde 6ver tid.

Marknadslaget i det fjarde kvartalet var fortsatt blandat. Den
organiska orderingdngstillvaxten uppgick till -10 %, och till

-4 % exklusive stérre ordrar. Aven om de absoluta nivaerna &r
hoéga och vi anser att den underliggande efterfrdgan ar fort-
satt god, minskade ordering&dngen inom industriell virmning
samt kemi och petrokemi jamfért med samma period férega-
ende &r. Samma géller &ven olje- och gassegmentet, dar
orderlaggningen kan variera mellan kvartal. Vibeddmer dock
att den underliggande efterfragan ar fortsatt vxande.
Orderingdngen inom den kortcykliska affaren, framst relate-
rad till lAgféradlade produkter inom industrisegmentet vaxte
fran laga nivaer, drivet av enstaka ordrar. Den underliggande
efterfrdgan beddms vara i nivd med samma period férega-
ende ar.

Den organiska intaktstillvaxten uppgick till -1 %, vilket framst
var hanforligt till den patagligt svagare marknadeninom den
kortcykliska och mer [&gféradlade affaren, under de senaste
kvartalen. Justerad EBIT vaxte med 5 % till 582 miljoner kro-

nor och den justerade EBIT-marginalen uppgick till 11,6 %. En

forbattrad produktmix fran industriell varmning och medicin-
teknik inom Kanthal samt fr&n olje- och gassegmentet inom
Tube bidrog till marginalékningen. Aven prishéjningar fort-
satte att bidra positivt.

Var méalsattning ar att vixa snabbare &n marknadenivara
fyra prioriterade segment och vi arbetar for att ytterligare
starka var position. | kvartalet invigde vi var nya produktions-
linje fér varmevaxlarrér i Mehsana, Indien som kommer att
6ka narvaron inom Tubes kemi- och petrokemisegment i
Asien. Vi beslutade aven att utdka var kapacitet for produk-
tion av varmeelement i kiselkarbid for industriell vdrmning
inom Kanthal, genom en investering i Perth, Storbritannien
samt i ett nytt servicecenter i Concord, USA. Kanthals affar
inom medicinteknik satte aterigen ett nytt faktureringsrekord.
Aven segmentet vatgas och férnybar energi fortsatte att véxa
i hdg takt fran l&ga nivder. Sammantaget innebér det att de
fyra prioriterade kundsegmenten nu utgdér 36 % (32) av vara
totala intdkter och darmed vaxte i snabbare takt &n den
ovriga produktportféljen under aret.

Efterfragan och orderboken inom karnkraftssegmentet har
successivt starkts och vitog flera betydande ordrar i
kvartalet. Tillvaxten inom karnkraftssegmentet drivs av
utbyten, expansioner samt nya karnkraftsinnovationer, som
exempelvis smaskaliga modulara reaktorer (SMR), och vi ar
val positionerade for att vinna affarer inom framtida projekt.

Vifortsatter att vara lyhoérda fér hur marknadslaget utvecklas
och vidtar I6pande atgarder samtidigt som vi arbetar med
standiga férbattringar i var affar. Jag &r ndjd med arets utfall
och med den solida orderbok vi byggt upp infér det kom-
mande aret. Jag vill &ven tacka alla medarbetare, kunder,
partners och &gare for ett bra ar.

Goran Bjorkman, VD och koncernchef
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Marknadsutveckling och

Marknadsutveckling

Marknadslaget var fortsatt blandat i kvartalet. Efterfragan
inom flertalet kundsegment drevs av positiva langsiktiga
trender, till exempel ett 6kat energibehov. Inom den kort-
cykliska affaren noterades en viss stabilisering.

— | olje- och gassegmentet var den underliggande efterfragan
fortsatt vxande. En stérre order fér bade umbilical- och
OCTG-roér erhdlls.

— Den underliggande efterfradgan pa lagféradlade produkter
inom industrisegmentet var stabil jamfért med samma period
féoregdende ar.

— Efterfragan inom kemi- och petrokemisegmentet var forsatt
godiAsien. | Nordamerika och Europa var efterfrdgan nagot
lagre &n féregdende &r.

— | segmentet industriell virmning noterades en nagot
svagare efterfragan jAmfért med samma period féregdende
ar. Den totala orderingdngen var fortsatt hog.

3

utsikter

— lkonsumentsegmentet var efterfrdgan svagare an foére-
gadende ar med tecken pa fortsatt stabilisering pa l&aga

nivaer.

— Efterfragan i gruv- och anlaggningssegmentet 6kade
jamfoért med samma period féregdende ar med tecken pa
att lagernivaer hos kunder nu ar korrigerade.

— I medicintekniksegmentet var efterfrdgan stark for hela
produktportfdljen, och framgangsrika lanseringar av nya

produkter fortsatte att driva tillvaxt.

— I kdrnkraftssegmentet starktes marknadslaget och
aktivitetsnivan bland kunder ytterligare och flera ordrar,
varav en stérre order, erholls.

— Efterfrdgan inom transportsegmentet var pa fortsatt god
nivd med hog aktivitet inom flygindustrin, framst relaterat

till titanror.

— Segmentet viatgas och férnybar energi noterade en stabill
underliggande trend framst hanforlig till tankstationer for

vatgas (HRS).

Beddmning av underliggande marknadsefterfrdgan jamfort med samma period féregédende ar

KEMI OCH INDUSTRIELL
OLJA OCH GAS INDUSTRI PETROKEMI VARMNING KONSUMENT
Underliggande efter-
fragan jamfért med
féregdende ar
% av koncernens
intakter 2023 21 % 21 % 18 % 1% 8 %
VATGAS OCH
GRUV OCH MEDICIN- FORNYBAR
ANLAGGNING TEKNIK KARNKRAFT TRANSPORT ENERGI
Underliggande efter-
fragan jamfért med
foregéende ar
% av koncernens 0 0 0 0 o)
intakter 2023 5 A) 5 A) 5 A) 4 A) 2 A)

Utsikter for det forsta kvartalet 2024

Trots att efterfrAgan pé& vara marknader var blandad under
kvartalet, férvantas de underliggande megatrenderna fort-
satta att mildra paverkan fran den makroekonomiska osaker-
heten under det kommande &ret. Genom var solida orderbok
har vi god visibilitet i vara leveranser i nartid. Vi vidtar I6pande
atgarder for att mitigera potentiella effekter fran kostnads-

inflation samt underabsorption av kostnader till foljd av de
lagre produktionsvolymerna inom vissa segment.
Produktmixen férvantas vara liknande den under det fjarde
kvartalet. Kassaflédet ar normalt lagre under det férsta halv-
aret an under andra halvaret.

Notera: Kommentarer om marknadsutveckling och utsikter &r baserade pé bolagets nuvarande bedémningar. Kommentarer om den underliggande efterfragan
innefattar bolagets bedémingar av marknadsléaget, och ar inte baserad pa utvecklingen av orderingdngen i enskilda kvartal.
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Organisk intaktstillvaxt

Orderingang och intéakter

Orderingangen for den rullande 12-manadersperioden Intdkterna minskade med 2 % till 5 038 miljoner kronor
visade en organisk tillvaxt om -6 %. Orderingdngen for (5159), med en organisk tillvaxt om -1%. Kanthal-divisionen
kvartalet minskade med 12 % till 5 147 miljoner kronor (5 825), visade en positiv utveckling, drivet av industriell varmning och
med en organisk tillvaxt om -10 %. Exklusive stérre ordrar om medicinteknik. Divisionerna Tube och Strip visade en negativ
670 miljoner kronor (1095) minskade den organiska orderin- organisk tillvaxt framst hanforligt till lagre leveransvolymer
gangen med 4 %. Utvecklingen var framst hanférlig till en inom den kortcykliska, lagféradlade affaren inom industri-
nagot svagare orderingang for industriell varmning inom samt konsumentsegmenten, som ett resultat av en tids
Kanthal, samt fér olja och gas och kemi och petrokemiinom svagare marknadsfoérhallanden.

Tube, jAmfért med samma period féregdende &r. Den

organiska orderingdngen 6kade i Europa och minskade i Orderingang irelation till intdkter uppgick till 102 % under
Nordamerika och Asien. kvartalet, och till 105 % for den rullande 12-m&nadersperio-

den. Orderboken var fortsatt solid.

Struktur, dvs forvarv, hade en paverkan om O % péa
orderingdng och 1% pa intakter. Valuta hade en paverkan om
1% p& orderingdng och intakter. Legeringstillagg hade en
paverkan om -2 % p& orderingdng och -3 % pé& intékter,
framst drivet av Iagre nickelpriser jAmfért med motsvarande

period féregéende ar.

Orderingéng och intakter Orderingdng och intakter Organisk intaktstillvaxt
SEKM Orderingéng Intakter | SEKM % %

18
Kv4 2022 5825 5159 | 99° 140

14
Organisk, % 10 4 | eo00 1 ™

o~ 10

Struktur, % 0 1 5000 100

6
Valuta, % 1 1 4000 80 )
Legering, % -2 -3 3000 60 i

-2 2020 021 2022 2023
Total tillvaxt, % -12 -2 2000 20 . i
Kv4 2023 5147 5038 1000 20 o
Foérandring jamfort med samma kvartal féregéende ar. 0 -14

2020 2021 2022 2023
mmmm Orderingang
Intékter
Orderingéng/Intakter R12, %
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Resultat

SEKM Justerad EBIT
Kv4 2022 555
Organisk -26
Valuta 66
Struktur -13
Kv4 2023 582

Férandring jamfért med samma kvartal féregédende ar.

Bruttoresultatet uppgick till 1 083 miljoner kronor (1108).
Justerat bruttoresultat minskade med 3 % till 1 221 miljoner

kronor (1257), med en justerad bruttomarginal om 24,2 % (24,4).

Foérsaljnings-, administrations- och FoU-kostnader uppgick
till -654 miljoner kronor (-612). Justerade férséljnings-,
administrations- och FoU-kostnader 6kade med 6 % till

-654 miljoner kronor (-618), framst p& grund av hogre aktivitet
och kostnadsinflation. Justerade férséljnings-,
administrations- och FoU-kostnader i relation till intékter
uppgick till 13,0 % (12,0).

Justerad EBIT 6kade med 5 % till 582 miljoner kronor (555),
med en marginal om 11,6 % (10,8), dar en férbattrad produkt-
mix samt prishdjningar bidrog till marginalékningen. Vissa till-
falliga produktivitetsutmaningar inom transportsegmentet,
samt vissa underabsorptionseffekter till foljd av Iagre pro-
duktionsvolymer p&verkade marginalen. Valutakurser hade
en positiv paverkan om 66 miljoner kronor jamfért med mot-
svarande period féregdende ar. Avskrivningar uppgick till
-240 miljoner kronor (-229).

Justerat resultat per aktie, Justerad EBIT

efter utspadning
SEK SEKM

700
600
500
400
300
200

100

Rapporterad EBIT 6kade till 444 miljoner kronor (407), med
en marginal om 8,8 % (7,9). Metallpriseffekter hade en negativ
paverkan om -138 miljoner kronor (-149). Jamforelsestérande
poster uppgick till O miljoner kronor (0).

Finansnettot uppgick till 80 miljoner kronor (102).

Den rapporterade skattesatsen var 23,1 % (18,8) i kvartalet.
Den normaliserade skattesatsen, exklusive effekten fran
metallpriseffekter och jamforelsestdrande posteri EBIT,
uppgick till 24,2 % (24,3) for helaret 2023.

Periodens resultat uppgick till 403 miljoner kronor (413),
motsvarande ett resultat per aktie efter utspadning om

1,61 kronor (1,65). Justerat resultat for perioden uppgick till
511 miljoner kronor (528), och justerat resultat per aktie efter
utspadning uppgick till 2,04 kronor (2,11). Se sida 30 for mer
information.

Justerad EBIT-marginal

0
2020 2021

EBIT, justerad
e EB|T-marginal, justerad
EBIT-marginal, justerad, R12

Z 0 %

2023
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Kassaflbde och
finansiell stallning

Sysselsatt kapital exklusive likvida medel minskade till

15 533 miljoner kronor (16 020). Avkastningen pa sysselsatt
kapital exklusive likvida medel minskade till 12,9 % (14,2), till
foljd av forandrade metallpriser.

Roérelsekapitalet 6kade nagot jamfért med samma period
foregdende ar och uppgick till 6 825 miljoner kronor

(6 519), men minskade jamfort med féregéende kvartal. Den
sekvensiella minskningen berodde framst pa lagre lager-
nivéer, vilka minskade bade i varde och volym jamfért med
foregdende kvartal. Rérelsekapital i relation till intakter
uppgick till 34,6 % (33,0).

Nettoinvesteringar (capex) uppgick till -362 miljoner kronor
(-319), och motsvarade 188,6 % (175,3) av planerade
avskrivningar och -7,2 % (-6,2) av intakterna.

Nettoskulden uppgick till -242 miljoner kronor (21), dvs en
nettokassa. Nettoskuld i férhallande till eget kapital var
-0,02x (0,00). Den finansiella nettoskulden var

-1590 miljoner kronor (-883). Tillgangliga kreditfaciliteter var
outnyttjade i slutet av fjarde kvartalet. Nettopensionsskul-
den 6kade jamfért med samma period féregédende ar till 843
miljoner kronor (513), framst till foljd av en lagre l&ngsiktig
diskonteringsranta. Nettoskuld i relation till rullande 12
manaders justerad EBITDA var -0,08x (0,01).

Kassaflédet fran den I6pande verksamheten uppgick till
796 miljoner kronor (1107).

Fritt operativt kassafléde uppgick till 400 miljoner kronor
(801).

Fritt operativt kassafléde

Kv4 Kv4 Helar Helar
SEKM 2023 2022 2023 2022
EBITDA 685 636 2957 2980
Ej kassagenererande poster 54 21 54 -130
Férandring av rorelsekapitalet 65 502 -380 -1590
Capex -362 -319 -815 -656
Amortering av leasingskulder -4 -39 -128 -99
Fritt operativt kassaflode’ 400 801 1688 505

1) Fritt operativt kassafléde fran verksamheten fore forvarv och avyttringar av

bolag, finansnetto och betald skatt.

Roérelsekapital Nettoskuld/Eget kapital
SEKM % Nyckeltal

9000 45

8000 40

7000 35

6000 30

5000 25

4000 20

3000 15

2000 10

1000 5 —

0] 6] , X
2021 2022 2023

Rérelsekapital
Rorelsekapital % av intakter
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7 Intakter per kundsegment, 2023

“‘ =Olja & gas
u Kemi & petrokemi
. Industri
= Gruv & anlaggning
Karnkraft
= Transport
= Vatgas & fornybar energi
= Medicinteknik

Tube utvecklar och tillverkar sémldsa rér och andra ldnga produkter av avancerat rostfritt stal och speciallegeringar som framst anvands inom kundsegmenten
olja och gas, kemi och petrokemi, industri, gruv och anlaggning, karnkraft samt transport. Erbjudandet omfattar &ven produkter och I&sningar till det

vaxande segmentet for vatgas och férnybar energi.

Orderingang och intakter

Orderingdngen minskade med 8 % till 3 770 miljoner kronor
(4119), med organisk tillvaxt om -7 %, framst hanforligt till
lagre orderingdng inom segmentet olja och gas samtinom
kemi- och petrokemisegmentet jamfért med samma period
foregdende ar. Exklusive storre ordrar om 670 miljoner
kronor (751) minskade den organiska orderingdngen med

7 %. Organisk orderingangstillvaxt for den rullande
12-m&nadersperioden uppgick till -3 %.

Intdkterna minskade med 2 % till 3 557 miljoner kronor

(3 647), med en organisk tillvaxt om -1%. Den negativa
organiska intaktstillvaxten var framst hanforlig till lagre
leveransvolymerinom den kortcykliska, lagféradlade affaren
inom industrisegmentet. Orderingang i relation till intakter
uppgick till 106 % under kvartalet, och till 111 % fér den rull-
lande 12-manadersperioden.

Resultat

Justerad EBIT uppgick till 430 miljoner kronor (374), med en
marginal om 12,1 % (10,2), drivet av en férbattrad produktmix
och prishéjningar. Vissa tillfalliga produktivitetsutmaningar
inom transportsegmentet, samt vissa underabsorptionsef-
fekter till foljd av Iagre produktionsvolymer paverkade mar-
ginalen. EBIT uppgick till 339 miljoner kronor (259) och inklu-
derade metallpriseffekter om -91 miljoner kronor (-112) och
jamforelsestérande poster om O miljoner kronor (-3). Férand-
rade valutakurser hade en positiv paverkan om 64 miljoner
kronor. Avskrivningar uppgick till -190 miljoner kronor (-188).

Ovriga handelser i kvartalet

For att starka erbjudandet och utéka kapaciteten inom
framst kemi- och petrokemisegmentet i Asien har produk-
tionsanlaggningen i Mehsana i Indien moderniserats och
byggts utiolika faser sedan 2019. Projektet avslutades under
det fjarde kvartaleti samband med invigningen av en ny
produktionslinje fér varmevaxlarror.

SEKM Orderingdng Intdkter Justerad EBIT
Kv4 2022 4119 3647 374
Organisk 7% -1% 6
Struktur 0% 0% -14
Valuta 1% 1% 64
Legeringar 2% -3% N/A
Total tillvaxt -8% -2% 57
Kv4 2023 3770 3557 430

Férandring jamfort med samma kvartal fdregéende ar. Fér orderingdng och
intékter ar tabellen multiplikativ, det vill sdga de ingdende effekterna ska
multipliceras for att n& totaleffekten.

For- For-
Kv4 Kv4  andr. Helar Heldr andr.
SEKM 2023 2022 % 2023 2022 %
Orderingdng 3770 4119 -8 16052 15959 1
Organisk
tillvaxt, % -7 19 - -3 25 -
Intakter 3557 3647 -2 14475 12804 13
Organisk
tillvaxt, % -1 12 - 9 14 -
Justerad
EBITDA 621 562 1l 2217 1922 15
Marginal, % 17,4 15,4 - 15,3 15,0 -
Justerad EBIT 430 374 15 1491 1229 21
Marginal, % 12,1 10,2 - 10,3 9,6 -
EBIT 339 259 31 1460 1691 -14
Marginal, % 9,6 71 - 10,1 13,2 -
Antalanstallda 4082 3931 4 4082 3931 4

Justerad EBITDA och justerad EBIT exkluderar jamforelsestérande poster och
metallpriseffekter, for ytterligare information se sida 25.

Orderingdng och intakter Justerad EBIT
SEKM % SEKM %
500 14
5000 160
12
140
400
4000 91
B | 120 10
.
3000 \ 100 300 5
80
200 6
2000 60
4
40
1000 100
20 2
6] 0 ] 6]
2020 2021 2022 2023 2020 2021 2022 2023

EBIT, justerad
EBIT-marginal, justerad

mmmm Orderingang
Intakter
Orderingang/Intakter R12, %

e [ BIT-marginal, justerad, R12
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8 Intdker per kundsegment, 2023
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= [ndustriell varmning
= Konsument
Medicinteknik
= Industri
Transport

Kanthal &r en leverantér av produkter och tjanster inom industriell vdrmning och motstandsmaterial och tillverkar &ven ultratunn trad fér medicinska
produkter. Kunderna finns framst i segmenten industriell virmning, konsument, medicinteknik och industri.

Orderingang och intédkter

Orderingdngen minskade med 23 % till 981 miljoner kronor
(1,279), med en organisk tillvaxt om -23 %. Den negativa
utvecklingen var framst driven av hoga jamférelsetal hanfor-
ligt till en stérre order om 350 miljoner kronor inom medicin-
tekniksegmentet i motsvarande period féregdende ar. Exklu-
sive storre ordrar 6kade den organiska orderingdngen med
5 %. Orderingdngen inom segmentet industriell varmning var
sammantaget ndgot svagare jamfért med samma period
foregdende ar, dock pd héga absoluta nivaer. Organisk
orderingdngstillvaxt fér den rullande 12-ménadersperioden
uppgick till -7 %.

Intédkterna 6kade med 5 % till 1 082 miljoner kronor (1 031),
med en organisk tillvdxt om 6 %. Tillvaxten drevs av en positiv
utveckling inom medicintekniksegmentet som noterade annu
ett kvartal med rekordhéga intdkter, samt av segmentet
industriell varmning. Orderingdng i relation till intdkter upp-
gick till 91 % under kvartalet, och till 94 % fér den rullande
12-manadersperioden.

Resultat

Justerad EBIT uppgick till 207 miljoner kronor (193), med en
marginal om 19,1 % (18,7). Den férbattrade marginalen var
hanforlig till hégre intakter, en starkare produktmix och prishoj-
ningar. EBIT uppgick till 161 miljoner kronor (164) och inklude-
rade metallpriseffekter om -46 miljoner kronor (-26) och jamfo-
relsestérande poster om O miljoner kronor (-2). Férandrade
valutakurser hade en negativ paverkan om -9 miljoner kronor.
Avskrivningar uppgick till -32 miljoner kronor (-24).

Ovriga handelser i kvartalet

EfterfrAgan pa elektriska varmeldsningar dkar drivet av flera
branscher, sdsom tillverkning av litiumjonbatterier, elektronik
och glas. Under kvartalet beslutades om en investering for att
utdka den befintliga kapaciteten fér virmeelement av kisel-
karbid i Perth, Storbritannien samt i ett nytt servicecenter vid
den befintliga produktionsanlaggningen i Concord, USA.
Sammantaget uppskattas investeringarna uppga till cirka

100 miljoner kronor under en tvaarsperiod och kommer att
6ka produktionskapaciteten med cirka 40 %.

SEKM Orderingdng Intdkter Justerad EBIT
Kv4 2022 1279 1031 193
Organisk -23% 6% 22
Struktur 1% 2% 1
Valuta 1% 0% -9
Legeringar -2% -3% N/A
Total tillvaxt -23% 5% 14
Kv4 2023 981 1082 207

Férandring jamfort med samma kvartal foregéende ar. For orderingdng och
intékter ar tabellen multiplikativ, det vill sdga de ingdende effekterna ska
multipliceras for att na totaleffekten.

For- For-
Kv4 Kv4  andr. Helar Heldr andr.
SEKM 2023 2022 % 2023 2022 %
Orderingdng 981 1279 -23 4321 4466 -3
Organisk
tillvaxt, % =23 23 - -7 9 -
Intakter 1082 1031 5 4609 3972 16
Organisk
tillvaxt, % 6 13 - 11 9 -
Justerad
EBITDA 239 217 10 963 708 36
Marginal, % 22,1 21,1 - 20,9 17,8 -
Justerad EBIT 207 193 7 844 611 38
Marginal, % 19,1 18,7 - 18,3 15,4 -
EBIT 161 164 -2 778 802 -3
Marginal, % 14,8 15,9 - 16,9 20,2 -
Antal anstallda 1311 1215 8 131 1215 8

Justerad EBITDA och justerad EBIT exkluderar jamférelsestérande poster och
metallpriseffekter, for ytterligare information se sida 25.

Orderingéng och intakter Justerad EBIT
SEKM % SEKM %
250 25
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~
1200 /—\' \ 100 200 20
1000
80 150 15
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600 100 10
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400
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200 20
o 6] o o]
2020 2021 2022 2023 2020 2021 2022 2023

EBIT, justerad
e EB|T-marginal, justerad

mmmm Orderingang
Intakter

Orderingang/Intakter R12, % = EBIT-marginal, justerad, R12
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Strip

Alleima Kv4

Intékter per kundsegment, 2023

. o

= Konsument

= [ndustri
Transport

= Vatgas & férnybar energi
Medicinteknik

Strip utvecklar och tillverkar ett brett utbud av precisionsbandstél och kompressorventilstal och erbjuder a&ven en portfélj av ytbelagt bandstal till en av de
mest kritiska komponenternaivatgasbransleceller - de bipolara plattorna. Kunderna finns inom segmenten, konsument, industri, transport, vatgas och for-
nybar energi samt medicinteknik.

Orderingdng och intakter

Orderingdngen minskade med 7 % till 395 miljoner kronor
(427), med en organisk tillvaxt om -5 %. Utvecklingen var
framst hanforlig till det fortsatt svaga konsumentsegmentet.
Organisk orderingangstillvaxt for den rullande 12-manaders-
perioden uppgick till -24 %.

Intdkterna minskade med 17 % till 399 miljoner kronor (481),
med en organisk tillvdxt om -15 % drivet av den generella
férsvagningen i marknaden. Orderingdng i relation till intékter
uppgick till 99 % under kvartalet, och till 83 % foér den rullande
12-m&nadersperioden.

Resultat

Justerad EBIT uppgick till 29 miljoner kronor (82), med en
marginal om 7,3 % (17,0). Den lagre marginalen var framst
hanforlig till effekter fran underabsorption till féljd av lagre
produktionsvolymer. | kvartalet kompenserade prishdjningar
for kostnadsinflationen. EBIT uppgick till 29 miljoner kronor
(71) och inkluderade metallpriseffekter om -1 miljoner kronor
(-10). Foérandrade valutakurser hade en positiv padverkan om 7
miljoner kronor. Avskrivningar uppgick till -11 miljoner

kronor (-11).

Ovriga handelser i kvartalet

Anpassningar for att justera kapaciteten till féljd av lagre
efterfragan pagar I6pande och som tidigare annonserats har
bemanningen reducerats genom minskning av personal i
produktionen.

SEKM Orderingdng Intdkter Justerad EBIT
Kv4 2022 427 481 82
Organisk -5% -15% -60
Struktur - - -
Valuta 2% -2% 7
Legeringar -1% -1% N/A
Total tillvaxt -1% -17% -52
Kv4 2023 395 399 29

Férandring jamfort med samma kvartal foregéende ar. For orderingdng och
intékter ar tabellen multiplikativ, det vill sdga de ingdende effekterna ska
multipliceras for att na totaleffekten.

For- For-
Kv4 Kv4  andr. Helar Heldr andr.
SEKM 2023 2022 % 2023 2022 %
Orderingdng 395 427 -7 1310 1705 -23
Organisk
tillvaxt, % =5 -11 - -24 2 -
Intakter 399 481 -17 1585 1628 -3
Organisk
tillvaxt, % -15 33 - -5 14 -
Justerad
EBITDA 40 92 -57 152 254 -40
Marginal, % 10,0 19,2 - 9,6 15,6 -
Justerad EBIT 29 82 -64 109 207 -47
Marginal, % 73 17,0 - 6,9 12,7 -
EBIT 29 7 -60 10 232 -53
Marginal, % 7.2 14,8 - 6,9 14,2 -
Antal anstallda 488 519 -6 488 519 -6

Justerad EBITDA och justerad EBIT exkluderar jamforelsestdérande poster och
metallpriseffekter, for ytterligare information se sida 25.

Orderingang och intakter Justerad EBIT
SEKM % SEKM %
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Strategin for Alleima innefattar att vara ledande p& marknaden ur ett hallbarhetsperspektiv, bidra till 6kad cirkularitet och stédja allman hélsa och
valbefinnande, bade genom produkterbjudande och verksamhet. Att utveckla ett hallbart produkterbjudande, kombinerat med flera initiativ for att
minska produktionsprocessens totala miljdpaverkan ar nagra av de viktigaste framgangsfaktorerna.

Paverkan genom produkterbjudandet

Elektricitet genererad av kérnkraft utgér en viktig kélla till
koldioxidfri baskraft och planerbar energiproduktion. Under
kvartalet erhdéll Alleima en storre order om cirka 220 miljoner
kronor fér &nggeneratorrér. Dessa kommer att anvandas till ett
flertal &nggeneratorer i ett karnkraftverk. Som leverantér till kérn-
kraftsprojekt spelar Alleima en viktig roll i att mojliggdra hallbara
energildsningar och minska beroendet av fossila energikallor.

Paverkan genom verksamheten

— Den totala skadefrekvensen, TRIFR, for den rullande
12-ménadersperioden forbattrades till 6,8 (7,6). Utkomsten
for kvartalet var 5,2 (9,0).

— Andelen atervunnet stél, dvs skrot i staltillverkningen, fér den
rullande 12-manadersperioden, uppgick till 80,0 % (82,6). For
kvartalet minskade andelen till 80,0 % (82,4), hanforligt till
produktmixen.

— CO;-utslappen for den rullande 12-manadersperioden upp-
gick till 96 tusen ton (107), motsvarande en minskning om
10 %. CO.-utsldppen under kvartalet uppgick till 26 tusen ton
(25), motsvarande en 6kning om 3 %.

— Andelen kvinnliga chefer 6kade till 23,3 % (22,8) vid &rets
slut.

Definitioner och ordlista finns pd www.alleima.com/investerare.

Halsa och sakerhet Atervunnet stal
Antal Skadefrekvens, | Tusen %
skador R12M | ton R12M
30 12| 90 85
80
25
70 83
20 8| 60
81
50
15
40
79
10 4| 30
20
5 7
10
0 0] 75
2020 2021 2022 2023 2020 2021 2022 2023
— | T — RW| Primart material
MTI em— | T|FR, R12 = Sckundart material
TRIFR, R12 Atervinningsgrad, R12 %

Hallbarhetsoversikt

Kv4 Kv4 Forand- R12M, R12M, Forand-

2023 2022 ring,% Kv42023 Kv42022 ring, %
TRIFR 5,2 9,0 -43 6,8 7,6 -1
CO.-utslapp
(tusen ton) 26 25 3 96 107 -10
Atervunnet
stal, % 80,0 824 -3 80,0 82,6 -3
Andel
kvinnliga
chefer, % 23,3 22,8 2 - - -

1) Total recordable injury frequency rate (total skadefrekvens).
Normaliserat till 1000 000 arbetade timmar.

CO.-utslapp Andel kvinnliga chefer
Tusen Tusenton | Antal %
ton R12M | chefer
40 160| 1000 25
35 140 900 /-—/\/'/\/_
30 120 800 2
700
25 100 400 15
20 80 500
15 60 400 10
300
10 40
200 5
] o] o]
2020 2021 2022 2023 2020 2021 2022 2023
Scope 2 Ovriga chefer

= Scope 1- brénslen
= Scope 1- rAvarubaserat
Totala COz-utslapp, R12

= Kvinnliga chefer
Andel kvinnliga chefer, %
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Helaret 2023

Marknadsutveckling, orderingadng och intakter

Under aret var marknadsutvecklingen blandad fér de olika
kundsegmenten. Den kortcykliska affaren som framst avser
lagfoéradlade produkter iindustri- och konsumentsegmenten
forsvagades, medan efterfrdgan inom framst segmenten olja
och gas, kemi och petrokemi, kdrnkraft och medicinteknik
6kade jamfort med foregéende ar.

Orderingdngen minskade med 2 % till 21 684 miljoner kronor
(22130), med en organisk tillvaxt om -6 %. Exklusive storre
ordrar om 2 382 miljoner kronor (2 653) uppgick den
organiska tillvaxten till -5 %.

Intakterna 6kade med 12 % till 20 669 miljoner kronor (18 405),
med en organisk tillvaxt om 8 %. Divisionerna Tube och
Kanthal noterade en positiv utveckling, medan Strip noterade
en negativ utveckling.

Orderingangirelation till intdkter var 105 %.

Resultat

Justerad EBIT 6kade med 27 % till 2 141 miljoner kronor (1 681),
med en marginal om 10,4 % (9,1). Utvecklingen var framst
hanforlig till hogre intakter, en férbattrad produktmix och
prishdjningar. Valutakurser hade en positiv paverkan om 133
miljoner kronor jamfért med motsvarande period féregdende
ar. Avskrivningar uppgick till -915 miljoner kronor (-859).

Rapporterad EBIT uppgick till 2 046 miljoner kronor (2 122),
med en marginal om 9,9 % (11,5). Metallpriseffekter hade en
negativ paverkan om -95 miljoner kronor (695). Jamférelse-
stérande poster uppgick till O miljoner kronor (-254).

Periodens resultat uppgick till 1 574 miljoner kronor (1483),
motsvarande ett resultat per aktie efter utspadning om 6,27
kronor (5,86). Justerat resultat for perioden uppgick till 1 647
miljoner kronor (1131), och justerat resultat per aktie efter
utspadning uppgick till 6,56 kronor (4,46). Se sida 30 for mer
information.

1

Kassafléde och finansiell stéllning

Sysselsatt kapital exklusive likvida medel minskade till 15533
miljoner kronor (16 020). Avkastningen pé sysselsatt kapital
exklusive likvida medel uppgick till 12,9 % (14,2).

Rorelsekapitalet uppgick till 6 825 miljoner kronor (6 519).
Rorelsekapital i relation till intakter uppgick till 34,3 % (32,8).

Nettoinvesteringar (capex) uppgick till -815 miljoner kronor
(-656), och motsvarade 108,4 % (90,7) av planerade avskriv-
ningar och -3,9 % (-3,6) av intakterna.

Kassaflédet frAn den |6pande verksamheten dkade till 2 234
miljoner kronor (687).

Fritt operativt kassafldde 6kade till 1 688 miljoner kronor
(505).
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Vasentliga handelser

Under kvartalet

— Den 25 oktober meddelades erhéllandet av tva stoérre
ordrar avseende hégféradlade rér, umbilicalrér, samt korro-
sionsbestéandiga OCTG-ror (Oil Country Tubular Goods)
inom olje- och gassegmentet. Det totala vardet uppgick till
cirka 450 miljoner kronor.

— Den 22 december meddelades erhéllandet av en stérre
order fér &nggeneratorror till kdrnkraftssegmentet, till ett
totalt varde om cirka 220 miljoner kronor.

Efter kvartalet

— Den19januarimeddelades erhallandet av en stdrre order
for danggeneratorror till kdrnkraftssegmentet, till ett totalt
varde om cirka 250 miljoner kronor.

Vagledning och finansiella mal

Véagledning for vissa icke-operativa nyckeltal som kan vara anvandbara fér modellering av den finansiella utvecklingen:

Vagledning

Capex Uppskattas till omkring 950 miljoner kronor fér 2024.

(kassaflddespaverkande) (helar)

Baserat pa valutakursernaislutet av december 2023 uppskattas transaktions- och
omrakningseffekter att ha en paverkan om cirka -60 miljoner kronor pa rérelseresultatet (EBIT) for

Valutaeffekter (kvartal) det forsta kvartalet 2024, jamfért med samma kvartal foregédende ar.

Baserat péa valutakurser, lagernivader och metallpriser i slutet av december 2023 uppskattas en
Metallpriseffekter (kvartal) paverkan om omkring -300 miljoner kronor pé rérelseresultatet (EBIT) for det forsta kvartalet 2024.
Skattesats, normaliserad (hel&r) Uppskattas till 24-26% for 2024.

Finansiella mal

Alleima har fyra langsiktiga finansiella mal:

Organisk tillvaxt Levereraldénsam organisk intaktstillvaxt i linje med, eller 6verstigande, tillvaxten i prioriterade
slutmarknader éver en konjunkturcykel.

Resultat Justerad EBIT-marginal (exklusive jamforelsestérande poster och metallpriseffekter)
overstigande i genomsnitt 9 % dver en konjunkturcykel.

Kapitalstruktur Nettoskuld i férhallande till eget kapital understigande 0,3x.

Utdelning om i genomsnitt 50 % av periodens resultat (justerat for metallpriseffekter)
over en konjunkturcykel. Utdelningen ska beakta finansiell stallning, kassafléde och

Utdelningspolicy framtidsutsikter.
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Om o0ss

Alleima &r en vérldsledande utvecklare, tillverkare och
leverantdr av hogféradlade produkter i avancerat rostfritt stal
och speciallegeringar samt produkter fér industriell varmning,
med en global narvaro. Baserat p& ndra och langvariga sam-
arbeten med kunder utvecklar Alleima processer och
anvandningsomraden i de mest kravande branscher genom

Tube

Tube utvecklar och tillverkar sdmldsa
rér och andra langa produkter av
avancerat rostfritt stal och
speciallegeringar.

13

material som har lagre vikt, ar slitstarka, korrosionsbestan-
diga och kan motsta extremt h6ga temperaturer och tryck.
Genom sitt erbjudande och omfattande kunskaper om
materialteknik, metallurgi och industriprocesser hjélper
Alleima sina kunder att bli mer effektiva, I6nsamma, sékra och
hallbara.

Kanthal

Kanthal &r en leverantér av produkter
och tjanster inom industriell varmning
och motstandsmaterial och tillverkar
aven ultratunn trdd fér medicinska
produkter.

Strip

Strip utvecklar och tillverkar ett brett utbud

av precisionsbandstal och
kompressorventilstal och erbjuder &ven en
portfélj av ytbelagt bandstal.

Syfte

applikationer for vara kunder.

Affarsmodell

Affarsmodellen bygger pé nara kund-
samarbete och omfattande bransch-
kunnande i kombination med mate-
rial- och processkompetens samt en
global narvaro. Kundrelationer
k&nnetecknas ofta aven hég grad av
tekniskt samarbete, som inkluderar att
identifiera kundernas behov och hitta
innovativa satt att I6sa komplexa
utmaningar. Cirka 80 procent av for-
séljningen sker direkt genom

ett eget globalt férsaljningsnatverk
och resterande ofta via distributérer.
Alleima har en heltintegrerad
vardekedja, inklusive egen FoU, tva
stalverk med smaltverk, fem extrude-
ringspressar och flera anlaggningar
fér varm- och kallbearbetning samt
efterbehandling.

Viavancerar industrier genom materialteknologi
Var unika och ledande expertis mojliggor effektivare, mer
I6nsamma och mer hallbara processer, produkter och

Varderingar

Vibryr oss

Strategi

Strategin &r baserad pa fyra pelare:

— Drivalénsam tillvéxt genom att dra nytta
av globala megatrender som energiom-
stéllning, energieffektivitet, elektrifiering
ochtillvaxt inom medicinteknik.

— Kontinuerligt fokus pa& FoU-aktiviteter
och digitala innovationer mot nya
affarsmojligheter, att férsvara och
starka den nuvarande verksamheten
och bredda materialportféljen.

— Operationell och kommersiell effekti-
vitet genom standiga foérbattringar,
prishantering, mixoptimering, kost-
nadsflexibilitet, optimering av foot-
print och 6kad motstandskraft.

— Branschledande héllbarhet som ger
fordelar for klimatet, bidrar till 6kad
cirkularitet och framjar allman hélsa
och valbefinnande, bade genom pro-
duktutbud och verksamhet.

Vilevererar

Viutvecklas

Intakter per kundsegment

Intdkter per kundsegment &ar baserat
pé helaret 2023. Historiskt har dessa
procentsatser inte féradndrats
namnvart mellan kvartalen och
helarssiffrorna fér 2023 ger darfér en
god uppskattning.

Intakter per kundsegment, helar 2023

“w‘
$

=Olja & gas
= Industri
Kemi & petrokemi
= Industriell varmning
= Konsument
= Gruv & anlaggning
= Medicinteknik
= Karnkraft
= Transport

= Vatgas och férnybar energi
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Ovrig information

Risker och osékerheter

Som en global koncern med stor geografisk spridning ar
Alleima exponerad for ett antal strategiska, affarsméassiga och
finansiella risker. Strategisk risk inom Alleima definieras som
framvéxande risker som paverkar verksamheten pé lang sikt,
sdsom férandringar i industrin, tekniska férandringar och
makroekonomisk utveckling. Affarsmassiga risker kan delas ini
operativa, hdllbarhetsrelaterade, regelefterlevnadsrelaterade
samt juridiska och kommersiella risker. De finansiella riskerna
inkluderar valutarisker, ranterisker, prisrisker, skatterisker med
mera. Dessa riskomraden kan alla paverka affaren negativt
béade p& lang och kort sikt, men skapar ofta &ven affarsmojlig-
heter om man kan hantera dem val. Riskhanteringeninom
Alleima bérjar med en beddmning i operativa ledningsgrupper
dar de vasentliga riskerna fér verksamheten identifieras, foljt
av en beddmning av sannolikheten for att riskerna kommer
materialiseras och deras potentiella paverkan pa koncernen.
Nar de materiella riskerna har identifierats och utvarderats
beslutas det om aktiviteter for att eliminera eller minska
riskerna. Fér en mer detaljerad beskrivning av Alleima samt
analys av risker och riskuniversum, se Alleimas arsredovisning
2022.

14

Situationen i R6da havet

Den osakerhet som uppstatt kring situationen i R6da havet
och transporter genom Suezkanalen kan medfédra vissa
effekter pa fraktkostnader, ledtider samt kapitalbindning da
Alleima har viss logistisk exponering genom omradet. Da det
for ndrvarande rader stor osékerhet kring hur situationen
kommer att utvecklas ar det svart att férutse den slutliga
paverkan pa Alleimas resultat och finansiella stallning.

Stockholm, 23 januari 2024
Alleima AB (publ)
559224-1433

Styrelsen

Bolagets revisorer har inte granskat rapporten for
det fjarde kvartalet och helaret 2023.
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Finansiella rapporter i sammandrag

Koncernen
Resultatrakning i sammandrag

Kv4 Kv4 Helar Helar
SEKM Not 2023 2022 2023 2022
Intakter 5038 5159 20669 18 405
Kostnad for salda varor -3 955 -4 050 -16 090 -13 692
Bruttoresultat 1083 1108 4579 4713
Forsaljningskostnader -318 -314 -1288 -1177
Administrationskostnader -262 -245 -973 -1203
Kostnader for forskning och utveckling -73 -53 -255 -209
Ovriga rérelseintakter 62 14 229 145
Ovriga rérelsekostnader -47 -104 -245 -148
Rorelseresultat 2 444 407 2046 2122
Finansiella intakter 130 154 172 185
Finansiella kostnader -50 -51 -144 -368
Finansnetto 80 102 28 -184
Resultat efter finansiella poster 524 509 2074 1938
Inkomstskatt 3 -121 -96 -500 -455
Periodens resultat 403 413 1574 1483
Periodens resultat hanférligt till
Moderbolagets aktiedgare 403 413 1574 1470
Innehav utan bestdmmande inflytande - - - 12

Resultat per aktie, SEK
Fore utspadning 6 1,61 1,65 6,28 5,86
Efter utspadning 6 1,61 1,65 6,27 5,86
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Koncernen
Rapport dver totalresultat i sammandrag

Kv4 Kv4 Helar Helar
SEKM Not 2023 2022 2023 2022
Periodens resultat 403 413 1574 1483
Ovrigt totalresultat
Poster som inte kommer att omklassificeras till resultatrék-
ningen
Aktuariella vinster (férluster) pa férmansbestamda pen-
sionsplaner -390 -19 -327 660
Skatt hanforligt till poster som inte kommer att omklassifice-
ras 82 5 69 -129
Totalt poster som inte kommer att omklassificeras till
resultatrakningen -308 -14 -258 531
Poster som kan komma att omklassificeras till resultatrék-
ningen
Valutakursdifferenser -370 -95 -227 438
Justering sakringsreserv 337 -468 -965 667
Skatt hanforligt till poster som kan komma att omklassifice-
ras -70 96 199 -137
Totalt poster som kan komma att omklassificeras till resul-
tatrakningen -102 -467 -994 967
Ovrigt totalresultat -410 -481 -1252 1498
Totalresultat fér perioden -7 -68 322 2981
Totalresultat hanférligt till
Moderbolagets aktiedgare -7 -68 322 2967
Innehav utan bestdmmande inflytande - - - 14
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Koncernen
Balansrékning i sammandrag

17

31dec 31dec
SEKM Not 2023 2022
Goodwill 1621 1615
Ovrigaimmateriella tillgangar 292 194
Materiella anlaggningstillgdngar 7281 7350
Nyttjanderattstillgangar 502 392
Finansiella tillgangar 4 103 714
Uppskjutna skattefordringar 164 174
Anlaggningstillgdngar 9963 10440
Varulager 7360 7355
Kortfristiga fordringar 4 4077 4712
Likvida medel 1595 892
Omsattningstillgangar 13033 12960
Totala tillgdngar 22996 23399
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 6 15732 15901
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0
Totalt eget kapital 156732 15901
Rantebarande skulder 1266 916
Ejrantebarande skulder 4 971 1398
Langfristiga skulder 2237 2314
Rantebéarande skulder 130 94
Ejrantebarande skulder 4 4897 5090
Kortfristiga skulder 5027 5184
Totalt eget kapital och skulder 22996 23399
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Koncernen
Kassaflddesanalys i sammandrag

Kv4 Kv4 Helar Helar
SEKM Not 2023 2022 2023 2022
Lopande verksamheten
Roérelseresultat 444 407 2046 2122
Justeringar for ej kassagenererande poster:
Avskrivningar och nedskrivningar 240 229 on 859
Ovriga ej kassagenererande poster 54 21 54 -130
Erhallna och betalda rantor 32 -1 22 -281
Betald skatt -38 -41 -419 -292
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére forand-
ring av rorelsekapital 732 604 2615 2277
Férandringar av rorelsekapitalet 65 502 -380 -1590
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 796 1107 2234 687
Investeringsverksamhet
Investeringar iimmateriella och materiella tillgangar -365 -331 -827 -679
Kassafléde fran avyttring avimmateriella och materiella till-
gangar 3 12 12 23
Foérvarv och avyttring av aktier och andelar 7 -4 -171 -174 -312
Ovriga investeringar och finansiella tillgangar, netto 2 -6 1 0
Kassafléde fran investeringsverksamheten -363 -495 -988 -968
Finansieringsverksamhet
Upptagande av lan - - 18 0]
Amortering av 1&n = -703 -22 -1639
Amortering av leasingskulder -4 -39 -128 -99
Nyemission och aktiedgartillskott - - - 1400
Aktieswap 1,6 - - -20 -
Utdelning - - -351 -3
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -42 -742 -503 -341
Netto forandring av likvida medel 391 -131 743 -622
Likvida medel vid periodens bérjan 1245 1086 892 1661
Valutakursdifferenser ilikvida medel -4 -40 -39 48
Ovrigt kassafléde fran transaktioner med aktiedgare - -24 - -195
Likvida medel vid periodens slut 1595 892 1595 892
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Koncernen
Foérandringar i eget kapital i sammandrag
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Innehav utan

bestam-

Moderbola- mandeinfly- Summaeget
SEKM Not gets agare tande kapital
Eget kapital 1 januari 2022 11663 97 11761
Féréandringar
Periodens resultat 1470 12 1483
Ovrigt totalresultat fér perioden, netto efter skatt 1496 2 1498
Totalresultat fér perioden 2967 14 2981
Kassaflddessakring, dverféring till sdkrad post 37 - 37
Skatt pa kassaflédessakring, 6verfoéring till sékrad post -8 - -8
Netto kassaflédessékring, 6verféring till sékrad post 30 - 30
Nyemission 251 - 251
Aktiedgartillskott 1149 - 1149
Utdelning - -3 -3
Transaktioner med agare 5 -123 0 -123
Transaktioner med innehav utan bestdmmande inflytande -36 -109 -145
Summa transaktioner med dgare 1241 -112 1130
Eget kapital 31 december 2022 15901 (0] 15901
Féréandringar
Periodens resultat 1574 - 1574
Ovrigt totalresultat fér perioden, netto efter skatt -1252 - -1252
Totalresultat fér perioden 322 - 322
Kassaflddessakring, dverforing till sékrad post -153 - -153
Skatt pa kassaflodessakring, 6verfoéring till sékrad post 32 - 32
Netto kassaflbdessakring, 6verféring till sékrad post -122 - -122
Aktierelaterade ersattningar 1,6 2 - 2
Aktieswap 1,6 -20 - -20
Utdelning 6 -351 - -351
Summa transaktioner med dgare -369 - -369
Eget kapital 31 december 2023 15732 (0] 15732
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Moderbolaget
Resultatrakning i sammandrag
Kv4 Kv4 Helar Helar

SEKM Not 2023 2022 2023 2022
Nettoomsattning 6 5 24 20
Bruttoresultat 6 5 24 20
Administrationskostnader -26 -53 -84 -143
Ovriga rérelseintakter 2 1 1 0
Rorelseresultat -18 -48 -59 -122
Utdelning fran koncernbolag 485 - 485 500
Ranteintakter och liknande resultatposter 9 5 32 6
Rantekostnader och liknande resultatposter 0 0] -1 0]
Resultat efter finansiella poster 476 -43 458 383
Koncernbidrag 1 | 31 111
Inkomstskatt 1 0 0 1
Periodens resultat 487 -2 488 495
Balansrakning i sammandrag

31dec 31dec
SEKM Not 2023 2022
Finansiella anlaggningstillgdngar 11907 11907
Uppskjuten skattefordran 2 1
Anlaggningstillgangar 11909 11908
Kortfristiga fordringar 1580 1441
Omsattningstillgangar 1580 1442
Summattillgangar 13490 13350
Bundet eget kapital 251 251
Fritt eget kapital 1,6 13188 13069
Summa eget kapital 13439 13320
Langfristiga rantebarande skulder 2 -
Langfristiga ej rantebarande skulder 13 4
Langfristiga skulder 14 4
Kortfristiga ej rantebarande skulder 36 25
Kortfristiga skulder 36 26
Summa eget kapital och skulder 13490 13350
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Orderingang per division och region

Organisk Organisk
ex. stora ex. stora
Kv4 Kv4 Organisk order’ Helar Heldr Organisk order’

SEKM Not 2023 2022 % % 2023 2022 % %
Tube
Europa 2533 2164 18 7 10 080 7783 25 4
Nordamerika 498 1130 -54 -37 2570 3922 -39 -13
Asien 421 409 8 8 2087 2494 -18 3
Ovriga 318 415 -26 -42 1314 1760 -29 -40
Totalt 3770 4119 -7 -7 16 052 156959 -3 -4
Kanthal
Europa 281 289 -7 -7 1326 1298 -7 -7
Nordamerika 361 641 -42 23 1339 1712 -24 -5
Asien 231 320 -25 -25 1379 1271 9 9
Ovriga 109 29 272 272 277 185 40 40
Totalt 981 1279 -23 5 4321 4466 -7 1
Strip
Europa 17 172 (0] (0] 538 765 -31 -31
Nordamerika 18 41 -55 -55 134 192 -36 -36
Asien 199 208 1 1 617 724 -14 -14
Ovriga 7 7 5 5 22 24 -14 -14
Totalt 395 427 -5 -5 1310 1705 -24 -24
KONCERNEN
Europa 2985 2625 14 5 11944 9846 16 ¢}
Nordamerika 876 1812 -50 -22 4043 5827 -34 -1
Asien 851 937 -5 -5 4083 4488 -10 2
Ovriga 434 451 -7 1 1614 1969 -22 -30
Totalt 5147 5825 -10 -4 21684 22130 -6 -5

1) Stora order definieras som order med ordervarde 6verstigande 200 miljoner kronor.
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Intakter per division och region

Kv4 Kv4  Organisk Helar Heldr Organisk
SEKM Not 2023 2022 % 2023 2022 %
Tube
Europa 1998 1666 22 7975 6817 14
Nordamerika 587 657 -8 2780 2960 -1
Asien 636 793 -17 2127 2049 2
Ovriga 336 533 -37 1593 978 54
Totalt 3557 3647 -1 14 475 12804 9
Kanthal
Europa 316 361 -16 1459 1259 6
Nordamerika 366 351 8 1584 1429
Asien 348 267 35 1373 1111 24
Ovriga 52 53 -2 193 172 5
Totalt 1082 1031 6 4609 3972 1
Strip
Europa 170 224 -23 712 792 -12
Nordamerika 36 51 -28 217 168 20
Asien 190 201 -2 636 643 -1
Ovriga 2 4 -4 20 26 -26
Totalt 399 481 -15 1585 1628 -5
KONCERNEN
Europa 2484 2250 11 10146 8867 10
Nordamerika 989 1059 -4 4581 4558 -4
Asien 1174 1261 -3 4137 3803 8
Ovriga 391 589 -34 1806 1176 45
Totalt 5038 5159 -1 20669 18 405 8
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Alleima har tre rapporterbara rérelsesegment, Tube, Kanthal och Strip. Poster som ej inkluderats i rérelsesegmenten, i huvudsak hanférliga till

koncernstaben foér koncernfunktioner eller poster som Alleima beslutat om centralt, redovisas i Common functions.

Helar Helar Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1

Not 2023 2022 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022
Orderingdng, SEKM
Tube 16 052 15959 3770 3316 4129 4837 4119 2552 4869 4419
Kanthal 4321 4466 981 1003 1066 1271 1279 945 1111 1130
Strip 1310 1705 395 276 331 308 427 372 460 447
Totalt' 21684 22130 5147 4595 5526 6 416 5825 3869 6440 5996
Intakter, SEKM
Tube 14 475 12804 3557 3130 4025 3763 3647 2931 3329 2897
Kanthal 4609 3972 1082 1153 1179 1195 1031 995 1012 934
Strip 1585 1628 399 334 435 418 481 344 416 388
Totalt' 20669 18405 5038 4617 5638 5376 5159 4270 4757 4219
Justerad EBITDA, SEKM 2
Tube 2217 1922 621 383 635 577 562 3N 592 458
Kanthal 963 708 239 245 256 223 217 139 182 170
Strip 152 254 40 7 55 51 92 22 68 72
Common functions -276 -344 7 -52 -80 -67 -86 -69 -90 -99
Totalt' 3056 2540 822 583 866 785 785 403 751 601
Justerad EBITDA marginal, %
Tube 1543 15,0 17,4 12,2 15,8 15,3 15,4 10,6 17,8 15,8
Kanthal 20,9 17,8 22,1 21,2 21,7 18,7 21,1 14,0 18,0 18,2
Strip 9,6 15,6 10 2 12,6 12,3 19,2 6,5 16,2 18,6
Common functions N/M N/M N/M N/M N/M N/M N/M N/M N/M N/M
Totalt' 14,8 13,8 16,3 12,6 15,4 14,6 15,2 9,4 15,8 14,2
Justerad EBIT, SEKM 2
Tube 1491 1229 430 199 457 404 374 145 428 282
Kanthal 844 61 207 214 227 196 193 115 158 146
Strip 109 207 29 -4 44 | 82 10 55 60
Common functions -303 -367 -84 -59 -86 -73 -92 -75 -94 -105
Totalt' 2141 1681 582 350 642 567 555 195 547 384
Justerad EBIT marginal, %
Tube 10,3 9,6 12,1 6,4 1,4 10,7 10,2 4,9 12,9 9,7
Kanthal 18,3 15,4 19,1 18,6 19,3 16,4 18,7 11,6 15,6 15,6
Strip 6,9 12,7 7.3 -1,3 10,0 9,7 17,0 3,0 13,3 15,5
Common functions N/M N/M N/M N/M N/M N/M N/M N/M N/M N/M
Totalt' 10,4 9,1 11,6 7,6 1,4 10,5 10,8 4,6 1,5 9,1
EBIT, SEKM
Tube 1460 1691 339 94 189 838 259 12 914 507
Kanthal 778 802 161 182 203 233 164 107 297 234
Strip 110 232 29 -10 44 48 " 15 73 73
Common functions -303 -603 -84 -59 -86 -73 -87 -160 -177 -179
Totalt' 2046 2122 444 206 350 1045 407 -26 1106 635

1) Interna transaktioner hade férsumbar effekt pa divisionernas resultat.
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Noter

Not 1| Redovisningsprinciper

De finansiella rapporterna fér koncernen har upprattats enligt International
Financial Reporting Standards (IFRS) s& som de antagits av EU. Del&rsrappor-
ten fér koncernen har upprattats enligt IAS 34 Delarsrapportering utgiven av
International Accounting Standards Board (IASB) samt &rsredovisningslagen
och fér moderbolagetienlighet med arsredovisningslagen och RFR 2 Redo-
visning fér juridiska personer och uttalanden utgivna av Radet for finansiell
rapportering. De redovisningsprinciper och berédkningsmetoder som tillam-
pats vid upprattandet av denna delérsrapport &r detsamma som de som till-
lampades i Arsredovisningen 2022 med tillagg fér vad som anges nedan.
Samtliga belopp ar i miljoner svenska kronor (SEK M) om inget annat anges.
Avrundningar kan férekomma.

Delarsinformationen pa sidorna 1-33 &r en integrerad del av dessa finan-
siellarapporter.

Aktierelaterade ersattningar
| enlighet med beslut pa Alleimas &rsstamma den 2 maj 2023, tilldelar Alleima,
enligt villkoren fér incitamentsprogrammet, aktierelaterade ersattningar vilka
skall regleras med Alleima-aktier, sa kallade egetkapitalreglerade ersatt-
ningar. Kostnaden fér egetkapitalreglerade ersattningar baseras péa det verk-
liga vardet péa aktieratterna beraknat av oberoende tredje part vid tidpunkten
férutfardandet av dessa program. Dessa ersattningar redovisas som perso-
nalkostnad under intjanandeperioden med en motsvarande 6kning av eget
kapital. Intjaningsvillkoren i programmet &r kopplade tillicke marknadsbase-
rade intjaningsvillkor (vinst per aktie och reduktion av koldioxidutslépp) och
tjanstevillkor (anstallningsperiod) vilka paverkar personalkostnaden under
intjaningsperioden genom férandring av de antal aktier som slutligen férvan-
tas utga. Alleima redovisar |6pande en skuld for sociala avgifter for alla utesta-
ende aktierelaterade ersattningar. Sociala avgifter hanférliga till aktierelate-
rade instrument till anstallda som ersattning for kdpta tjanster kostnadsférs
foérdelat pa de perioder under vilka tjansterna utfors. Avsattningen fér sociala
avgifter baseras pé aktieratternas verkliga varde vid varje rapporttillfalle.
Aktieswap som tas upp for att sdkerstélla leverans av aktier under incita-
mentsprogrammet redovisas mot eget kapital med justering fér hanférliga
kostnader och eventuella utdelningar pa aktierna.

24

AndringariIFRS standarder

IASB har publicerat andringar av standarder som trader i kraft frdn och med
den1januari 2023 eller senare. Standarderna har inte haft nagon vasentlig
inverkan péa de finansiella rapporterna.
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Not 2 | Justeringsposter inom EBITDA/EBIT

Helar Helar Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1
SEKM 2023 2022 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022
EBITDA
Jamforelsestérande poster
Tube 0 -12 0 ¢} 0 0 -3 -4 -3 -2
Kanthal 0] -5 0 0 0 0 -2 -1 -3 1
Strip (o] -1 0 0 0 0 -1 0 0 0
Common functions 0] -236 0 0 0 0 5 -85 -83 -74
Totalt (0] -2564 (0] o (o] (o] (o] -90 -89 -75
Metallpriseffekter
Tube -30 474 -91 -105 -268 434 -12 -129 489 226
Kanthal -65 196 -46 -33 -24 38 -26 -7 142 88
Strip 0] 25 - -6 0 7 -10 5 17 13
Totalt -95 695 -138 -144 -293 479 -149 -131 649 327
Summa justeringsposter EBITDA
Tube -30 462 -91 -105 -268 434 -115 -133 486 224
Kanthal -65 190 -46 -33 -24 38 -29 -8 139 88
Strip 0 24 -1 -6 ] 7 -1 5 17 13
Common functions 0] -236 0 0 0 0 5 -85 -83 -74
Totalt -95 441 -138 -144 -293 479 -149 -221 559 252
EBIT
Nedskrivning av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar
Tube 0] 0 0 0 0 0 0 0 ¢} 0
Totalt (0] (o] 0 (o] (o] (0] (o] (0] (o] (0]
Summa justeringsposter EBIT
Tube -30 462 -91 -105 -268 434 -115 -133 486 224
Kanthal -65 190 -46 -33 -24 38 -29 -8 139 88
Strip (6] 24 -1 -6 0 7 -1 5 17 13
Common functions 0] -236 0 0 0 0 5 -85 -83 -74
Totalt -95 a4 -138 -144 -293 479 -149 =221 559 252
Jamforelsestérande EBITDA poster
bestarav:
Separationskostnader (0] -254 0 0] 0 0 (0] -90 -89 -75
Uppl&sning omstruktureringsreserver (0] (0] 0 0] 0] 0] (0] 0 0] 0]
Realisationsvinst fastighetsavyttring (0] 0] 0] 0] 0] 0 (0] 0 (0] 0]
Totalt (0] -264 (0] (o] (o] (0] o -90 -89 -75
Jamfoérelsestérande nedskrivningar
bestarav:
Aterféring nedskrivningar 0] 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totalt (0] (o] (0] (o] (o] (0] (o] (0] (o] (0]

Totalt jamforelsestérande poster [0} -254 0 0] 0 0 0] -90 -89 -75
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Not 3 | Skatter
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SEKM Kv4 2023 Kv4 2022 Helar 2023 Helar 2022
Rapporterad skattekostnad -121 23,1% -96 18,8% -500 24,1% -455 23,5%
Skatt hanforlig till justeringsposter
(not2) -30 -21,6% -34 -22,8% -22 -23,3% 89 -20,1%
Skattekostnad exklusive juste-
ringsposter -151 22,8% -130 19,7% -522 24,1% -367 24,5%
Justering fér engadngsposter skatt -7 1,1% -13 2,0% -3 0,1% 3 -0,2%
Normaliserad skattesats -158 23,8% -143 21,7% -525 24,2% -364 24,3%
Justering fér engdngsposter skatt under 2023 bestar av omvardering av skat-
temassiga underskottsavdrag med -3 miljoner kronor (-3) och temporara skill-
nader med 17 miljoner kronor (13) samt 6vriga skatteposter om -17 miljoner kro-
nor (-7).
Not 4 | Finansiella tillgangar och skulder Not 6 | Eget kapital, antal aktier och
incitamentsprogram
Finansiering
Under andra kvartalet 2023 har Alleima férlangt den revolverande kreditfacili- 31dec 31 dec
teten om 3 000 miljoner kronor till 2028 genom utnyttjande av en foérlang- Antal aktier 2023 2022
ningsoption. Faciliteten var outnyttjad per den 31 december 2023.
Totalt antal aktier 250877184 250877184
Finansiellainstrument - verkliga varden L . . .
. . . . . e . : Antal aktier i eget forvar via aktieswap
For att minska de finansiella riskerna har koncernen nyttjat finansiella instru- (LTI -410 620 _
ment sdsom valuta-, rdvaru- och el- och gasderivat. Alla derivat tillhér niva 2
verkligt-varde-hierarkin, dvs. observerbara marknadsdata har anvéants for att Antal utestaende aktier 250466564 250877184
faststélla verkligt varde. Verkligt vérde, som é&r lika med det redovisade vérdet, o .
av utestdende derivat uppgick per respektive bokslutsdag till beloppen Genomsnittligt antal utestaende aktier 2506512 250877184
nedan. Antal aktier efter utspadning 250870108 250877184
31dec 3i1dec - ) ..
SEKM 2023 2022 Genomsnittligt antal aktier efter utspad-
ning 250 875769 250877184
Finansiella tillgdngar derivat 327 1540
Finansiella skulder derivat 493 623

Det redovisade vardet for dvriga finansiella tillgadngar och skulder anses vara
representativt for verkligt varde pa grund av de korta |6ptiderna.

Not 5 | Narstdende transaktioner

Koncernens bolag ingar transaktioner sinsemellan. Marknadsmassiga forhal-
landen och prisséattning rader mellan parterna. Fér utestdende aktierattspro-
gram se not 6. Ovriga ersattningar till ledande befattningshavare fér Alleima
framgar av Arsredovisningen 2022 not 3.

Separationen fran Sandvik

Den 31augusti 2022 distribuerades Alleima-aktierna till aktiedgarna i Sandvik.
Darmed ar Alleima ejlangre en del av Sandvik koncernen. Alleimas tidigare
aktiedgare var Sandvik AB. Transaktioner med Sandvik-koncernen redogérs
for i Arsredovisningen 2022 inot1och not 27.

Utestéende aktierattsprogram

Alleimas arsstdmma beslutade den 2 maj 2023, enligt styrelsens férslag, om
ettlangsiktigt aktierelaterat incitamentsprogram fér 30 ledande befattnings-
havare och nyckelpersoner inom koncernen (LTI 2023). Deltagandet forutsat-
ter eninvestering i Alleima-aktier. Varje férvarvad Alleima-aktie ger deltagaren
ratt att efter en tredrsperiod vederlagsfritt tilldelas ett visst antal aktier, forut-
satt att vissa prestationsmal rérande vinst per aktie och reduktion av koldiox-
idutslapp uppfylls. LTI 2023 omfattar per 31 december 2023, 403 544 aktierat-
ter. Leverans av dessa aktier har sékrats genom ett aktieswapavtal med tredje
part. Den totala kostnaden fore skatt for utestdende aktieratteriincitaments-
programmet kostnadsférs [6pande under den treériga intjanandeperioden.
Dessa kostnader berdknas uppga till 18 miljoner kronor, varav sociala avgifter
till 6 miljoner kronor.

Utdelning
Alleimas styrelse foreslar till arsstamman den 2 maj 2024 en ordinarie utdel-
ning for rakenskapsaret 2023 om 2,00 kronor per aktie (502 miljoner kronor),
vilken forslas att utbetalas den 10 maj2024.

Alleimas arsstdmma den 2 maj 2023 beslutade om en ordinarie utdelning
for rakenskapsaret 2022 pa 1,40 kronor per aktie. Utdelningen om 351 miljoner
kronor utbetalades till aktiedgarna den 9 maj 2023.
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Not 7 | Rérelsefdrvarv

Den 2 maj 2023 forvarvade Alleima Soéderfors Steel Operations AB ("Soderfors
Steel"). Foérvarvet kommer att tillféra kapabiliteter inom varmvalsning av stang
i klena dimensioner och profiler fér att expandera utbudet av avancerade
material fér kundsegmenten medicinteknik och flyg. Bolaget kommer att rap-
porteras inom Tubedivisionen. Produktionsanlaggningen och huvudkontoret
for Séderfors Steel ar belaget i Séderfors, Sverige, med cirka 50 anstéllda.
Under 2022 hade Séderfors Steel en férséaljning om cirka 145 miljoner kronor.
Bolagets paverkan pa Alleimas intakter for andra till fjarde kvartalet uppgick
till 41 miljoner kronor med ett svagt negativt resultat for koncernen. Paverkan
pavinst per aktie férvantas framover att vara positiv. Férvarvet genomférdes
genom forvarv av100% av aktierna, tillika réstratterna. Alleima erhéll kontroll
odver verksamheten pa transaktionsdagen. Inga eget kapital instrument har
stallts uti samband med forvarvet. Férvarvet har redovisats enligt forvarvs-
metoden.

Den 30 november 2022 férvarvade Alleima Endosmart Gesellschaft fiir
Medizintechnik mbH (Endosmart), en Tysklandsbaserad tillverkare av medi-
cintekniska produkter och komponenter tillverkade av minnesmetallen nitinol.
Bolaget rapporteras i divisionen Kanthal. Den preliminara férvarvsredovis-
ningen som redovisades i Arsredovisningen 2022 har justerats under det fér-
sta och andra kvartalet 2023 baserat pa reglering av tillaggsképeskillingen
och varderingen av identifierade immateriella tillgdngar och hanférbar upp-
skjuten skatt. Det redovisade vardet férimmateriella tillgangar har 6kat med
30 miljoner kronor (varav kundrelationer 28 miljoner kronor) och dessutom har
nagra mindre justeringar gjorts. Relaterad uppskjuten skatteskuld om 10 miljo-
ner kronor har redovisats. Goodwill har minskats med det motsvarande netto-
beloppet om 16 miljoner kronor. Anskaffningsvéarde, verkliga varden pa forvar-
vade nettotillgdngar och goodwill for férvarvet presenteras i nedanstaende
tabell. Fér mer information om férvarvet av Endosmart se not 28 i Arsredovis-
ningen 2022.

Tillgdngar, skulder och eventualférpliktelseriforvarvade verksamheter
framgéar nedan. Varderingen av férvarvade tillgdngar och évertagna skulder
ar fortfarande preliminar for forvarvet Séderfors.

SEKM Endosmart Soderfors
Immateriella anlaggningstillgdngar 30 42
Materiella anlaggningstillgangar 12 55
Nyttjanderattstillgangar 20 83
Varulager 29 6
Fordringar 35 21
Likvida medel 8 -
Ovriga skulder och avsattningar =77 -151
Uppskjutna skattefordringar/skulder,
netto -10 -12
Identifierbara nettotillgadngar 48 44
Goodwill 142 55
Kopeskilling 189 99
Betalning for skuld i férvarvade bolag - 49
189 148
Avgar: likvida medel i férvarvad verksam-
het -8 -
Nettoutfléde av likvida medel (+) 180 148

Goodwill frAn férvarven ar inte skattemassigt avdragsgill.
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Not 8 | Vasentliga handelser efter kvartalets utgang

Den19 januarimeddelades erhéllandet av en stdrre order for anggeneratorror till
karnkraftssegmentet, till ett totalt varde om cirka 250 miljoner kronor.
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Nyckeltal
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Kv4 Kv4 Helar Helar Helér Helar Helar
2023 2022 2023 2022 2021 2020 2019
Justerad bruttomarginal, % 24,2 24,4 22,6 21,8 20,6 22,2 23,2
Justerad EBITDA-marginal, % 16,3 15,2 14,8 13,8 13,1 13,9 14,9
Justerad rérelsemarginal (EBIT), % 1,6 10,8 10,4 9.1 7,6 8,7 9,7
Rorelsemarginal (EBIT), % 8,8 7.9 9,9 1,5 10,0 3,5 9,2
Normaliserad skattesats, % (not 3) 23,8 21,7 24,2 24,3 24,9 31,6 35,2
Rorelsekapital i férhallande till intakter, % 34,6 33,0 34,3 32,8 31,2 30,4 26,1
Avkastning pa sysselsatt kapital, % ? 12,2 13,2 12,2 13,2 10,4 3,8 10,7
Avkastning p& sysselsatt kapital exklusive likvida medel, % 2 12,9 14,2 12,9 14,2 1,0 3,8 10,8
Nettoskuld/Justerad EBITDA -0,08 0,01 -0,08 0,01 0,73 0,90 2,04
Nettoskuldsattningsgrad -0,02 0,00 -0,02 0,00 [OR)] 0,17 0,54
Kassafldde fran I16pande verksamheten, SEKM 796 1107 2234 687 1151 1671 1617
Justerad vinst per aktie, efter utspadning, SEK 2,04 211 6,56 4,46 3,82 3,69 2,94
Genomsnittligt antal aktier, efter utspadning, vid periodens
utgang (miljontal) 250,874 250,877 250,876 250,877 250,877 250,877 250,877
Antal aktier vid periodens utgang (miljontal) 250,467 250,877 250,467 250,877 250,877 250,877 250,877
Antal anstallda® 6110 5886 6110 5886 5465 5084 5726
Antal konsulter?® 596 612 596 612 413 287 513

1) Kvartalet baserat p& annualiserad kvartalssiffra och &rssiffran baserad p& genomsnitt fyra kvartal.

2) Baserat pa& 12 manader rullande och genomsnitt fyra kvartal.
3) Omraknat till heltidstjanster.
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Alternativa nyckeltal

Delarsrapporten innehdller vissa nyckeltal som inte definie-
ras av IFRS. Dessa finansiella matt ingar eftersom de anses
utgora vardefull information for Alleimas operativa utveckling
och likviditet. Nyckeltalen skall inte ses som substitut for Allei-
mas finansiella rapporter som uppréattats i enlighet med IFRS.
Definitioner av dessa nyckeltal beskrivs nedan, men andra
foretag kan rédkna ut dessa alternativa nyckeltal pa ett annat
satt och darfor ar dessa inte alltid jAmférbara med liknande
nyckeltal som anvands av andra féretag.

Organisk orderingang och tillvaxttakt

Férandring i orderingdng och intékter efter justering for valu-
takurseffekter och strukturférandringar sdsom avyttringar
och férvarv samt legeringstillagg. Organisk tillvaxt anvands
for att analysera den underliggande forsaljningsutvecklingen
i koncernen, eftersom de flesta av intdkterna ari andra valu-
tor anirapporteringsvalutan (dvs. SEK, svenska kronor).
Legeringstillagg anvdnds som ett instrument for att féra
vidare férandringar i legeringskostnader langs vardekedjan
och effekterna av legeringstillagg kan fluktuera dver tiden.

Justerad EBITDA och justerat rérelseresultat (EBIT)

Justerad EBITDA och justerat rérelseresultat (EBIT)

Alleima anser att justerad EBITDA och justerat rérelseresultat
(EBIT) och den relaterade marginalen ar relevanta matt for att
presenteraldnsamheten i den underliggande verksamheten
exklusive metallpriseffekter och jamférelsestérande poster.

Metallpriseffekten ar skillnaden mellan férséljningspris och
inképspris pa metaller som anvands vid tillverkning av pro-
dukter. Metallprispaverkan pa rorelseresultati en viss period
uppstar fran férandringar i legeringspriser som uppkommer
fran tiden mellan inkdp, inkluderad i kostnad séld vara, och
forséljning av en legering, inkluderad i intdkten, nar legerings-
tillagg appliceras. Jamforelsestérande poster inkluderar rea-
lisationsvinster och -férluster fran avyttringar och stérre
omstruktureringsinitiativ, nedskrivningar, realisationsvinster
och -férluster fran avyttringar av finansiella tillgdngar samt
andra vasentliga poster som har en betydande inverkan pa
jamférbarheten.

Justerad EBITDA och marginal: Rérelseresultat (EBIT) exklu-
sive avskrivningar, nedskrivningar avimmateriella tillgangar,
jamforelsestérande poster och metallpriseffekter. Marginalen
uttrycksiprocent av intdkterna.

Justerat rérelseresultat (EBIT) och marginal: Rérelseresultat
(EBIT) exklusive jamforelsestdrande poster och metallprisef-
fekter. Marginalen uttrycks i procent av intakterna.

Helar Helar Kv4 Kv3 Kv2 Kvi Kv4 Kv3 Kv2 Kv1
SEKM 2023 2022 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022
Rorelseresultat 2046 2122 444 206 350 1045 407 -26 1106 635
Aterfér (not 2):
Jamfoérelsestdrande poster 0 254 0] 0 0] 0 0] 90 89 75
Metallpriseffekt 95 -695 138 144 293 -479 149 131 -649 -327
Nedskrivningar 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0 0 0 0
Justerat rérelseresultat (EBIT) 2141 1681 582 350 642 567 555 195 547 384
Aterfor:
Avskrivningar 915 859 240 233 224 218 229 208 205 217
Justerad EBITDA 3056 2540 822 583 866 785 785 403 751 601
Intakter 20669 18405 5038 4617 5638 5376 5159 4270 4757 4219
Justerat rérelseresultat (EBIT) marginal,
Y% 10,4 9,1 1,6 7.6 1,4 10,5 10,8 4,6 1,5 91
Justerad EBITDA marginal, % 14,8 13,8 16,3 12,6 15,4 14,6 15,2 9,4 15,8 14,2
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Justerat resultat per aktie efter utspadning
Alleima anser att justerat resultat per aktie efter utspadning  Justerat resultat per aktie efter utspddning: Resultat justerat
for jamforelsestdrande poster och metallpriseffekter hanfor-

ar relevant for att férstd det underliggande resultatet som
exkluderar jamférelsestdrande poster och metallpriseffekter ligt till moderbolagets aktiedgare i relation till det vagda
genomsnittligt antalet utestdende aktier efter utspadning
under perioden.

mellan perioder.

Justerat resultat fér perioden och justerat resultat per aktie efter utspéadning
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Helar Helar Kv4 Kv3 Kv2 Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1

SEKM 2023 2022 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022
Periodens resultat 15674 1483 403 137 218 815 413 -154 669 555
Aterfor:
Justeringsposter EBITDA/EBIT
(not 2) 95 -441 138 144 293 -479 149 221 -559 -252
Skatt hanforlig till justerings-
poster (not 3) -22 89 -30 -34 -61 103 -34 -48 118 52
Justerat resultat for perioden 1647 1131 511 247 449 439 528 19 228 356
Héanforligt till

Moderbolagets aktieagare 1647 1118 511 247 449 439 528 19 228 343

Innehav utan bestémmande

inflytande (0] 12 0 - - - - - - 12
Genomsnittligt antal aktier,
efter utspadning, vid perio-
dens utgang (miljontal) 250,876 250,877 250,874 250,877 250,877 250,877 250,877 250,877 250,877 250,877
Justerat resultat per aktie efter
utspadning, SEK 6,56 4,46 2,04 0,99 1,79 1,75 211 0,07 0,91 1,37
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Rérelsekapital (NWC) i forhallande till intédkter och avkast- Alleima anser att ROCE &r relevant och anvandbart for
ning pé sysselsatt kapital (ROCE) lasare av de finansiella rapporterna som ett komplement
Alleima anser att NWC i férhallande till intakterna for kvartalet for att beddma mojligheten till att genomféra strategiska
ar relevant badde som matt fér koncernens effektivitet och investeringar och beakta koncernens férmaga att
dess kortsiktiga finansiella halsotillstand. uppfylla sina finansiella &taganden. I tillagg ar det aven
anvandbart att beakta ROCE exklusive likvida medel, d&
Rérelsekapital (NWC): Summa varulager, kundfordringar, leve- det fokuserar pad operativt sysselsatt kapital.
rantdrsskulder och andra kortfristiga icke rantebarande ford-
ringar och skulder, inklusive sddana som klassificeras som Sysselsatt kapital: Totala tillgadngar minskat med icke rén-
skulder och tillgdngar som innehas for férséljning, men exklu- tebarande skulder (inklusive uppskjuten skatteskuld)
sive skattefordringar och skatteskulder samt avsattningar. Avkastning pé sysselsatt kapital (ROCE): Rullande 12
Rérelsekapital (NWC) i férhallande till intdkter: Kvartalet ar manaders rorelseresultat plus finansiella intakter (exkl.
baserat pd annualiserad kvartalssiffra och arssiffran ar base- derivat), i procent av fyra kvartals genomsnittligt syssel-
rad pa snittet for fyra kvartal. satt kapital.

Avkastning pé sysselsatt kapital (ROCE) exklusive likvida
medel: Rullande 12 manaders rérelseresultat, i procent
av fyra kvartals genomsnittligt sysselsatt kapital exklu-
sive likvida medel.

Kv4 Kv4 3idec 31dec
SEKM 2023 2022 2023 2022
Varulager 7360 7355 7360 7355
Kundfordringar 2952 2981 2952 2981
Leverantdrsskulder -2003 -2619 -2003 -2619
Ovriga fordringar 720 662 720 662
Ovriga skulder -2205 -1860 -2205 -1860
Rorelsekapital 6825 6519 6825 6519
Genomsnittligt rérelsekapital 6967 6805 7087 6044
Intékter, annualiserade 20153 20634 20 669 18 405
Rérelsekapital i forhallande till intékter, % 34,6 33,0 34,3 32,8
Materiella anlaggningstillgangar 7281 7350
Immateriella anlaggningstillgangar 1913 1809
Likvida medel 1595 892
Ovriga tillgangar 12206 13348
Ovriga skulder -5868 -6 488
Sysselsatt kapital 17128 16 911
Genomesnittligt sysselsatt kapital 16 999 16280
Rorelseresultat, rullande 12 méanader 2046 2122
Finansiella intdkter, exkl. derivat, rullande 12
manader 34 28
Summa avkastning, rullande 12 manader 2080 2150
Avkastning pé sysselsatt kapital (ROCE), % 12,2 13,2
Genomesnittligt sysselsatt kapital exkl. likvida
medel 15920 14989

Avkastning péa sysselsatt kapital exkl. likvida
medel, % 12,9 14,2
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Fritt operativt kassafléde (FOCF)

Alleima anser att fritt operativt kassaflode (FOCF) &r relevant
att presentera da det ger en indikation péa det kapital verk-
samheten genererar for att kunna genomféra strategiska
investeringar, amortera och betala utdelning till aktieagarna.

Alleima Kv4

Fritt operativt kassafléde (FOCF): EBITDA justerat for icke kas-
saflddespdverkande poster plus férandring i rérelsekapitalet
minus investeringar och avyttringar av materiella och imma-
teriella anlaggningstillgdngar och plus amortering av lea-
singskulder.

Nettoskuldséattningsgrad och nettoskuld till justerad
EBITDA

Alleima anser att bade nettoskuldsattningsgrad och net-
toskuld till justerad EBITDA ar relevant att presenteraide
finansiella rapporterna som ett komplement fér att bedéma

Nettoskuldsattningsgrad och nettoskuld till justerad EBITDA
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majligheterna till utdelning, att genomféra strategiska inves-

teringar samt koncernens formaga att uppfylla de finansiella
adtagandena. Nettoskuldsattningsgraden ar inkluderad i Allei-
mas finansiella mal.

Nettoskuld: Rantebarande korta och langfristiga skulder,
inklusive nettopensions- och leasingskuld, minskat med lik-
vida medel.

Finansiell nettoskuld

Alleima anser att finansiell nettoskuld &r en anvandbar indika-
tor pa verksamhetens férmaga att betala sina skulder, exklu-
sive pensionsskulder och leasingskulder, vid en viss tidpunkt.

Finansiell nettoskuld: Nettoskuld exklusive nettopensions-
och leasingskulder.

3idec 3idec
SEKM 2023 2022
Rantebarande langfristiga skulder 1266 916
Réantebarande kortfristiga skulder 130 94
Forskottsbetalning av pensioner -43 -97
Likvida medel -1595 -892
Nettoskuld -242 21
Nettopensionsskuld -843 -513
Leasingskulder =505 -391
Finansiell nettoskuld -1590 -883
Justerad EBITDA ackumulerad innevarande ar 3056 2540
Justerad EBITDA féregdende ar = -
Justerad EBITDA rullande 12 manader 3056 2540
Totalt eget kapital 15732 15901
Nettoskuldsattningsgrad -0,02 0,00
Nettoskuld/Justerad EBITDA (multipel) -0,08 0,01
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Aktieagarinformation

Framtidsinriktad information

Vissa uttalanden i denna rapport ar framatblickande
och det faktiska resultatet kan bli vasentligt
annorlunda. Utdver de faktorer som uttryckligen
kommenteras kan det faktiska utfallet paverkas
vasentligt av andra faktorer, till exempel effekten av
ekonomiska férhallanden, vaxelkurs- och
ranterdrelser, politiska risker, paverkan fran
konkurrerande produkter och prissattningen av dem,
produktutveckling, kommersialisering och tekniska
svarigheter, utbudsstérningar och stora kundkredit-
forluster.

Dennarapport publiceras pa svenska och engelska.
Den svenska versionen ska géllai de fall dar de tva
versionerna skiljer sig at.

Arsstamma

Arsstamman 2024 kommer att hallas i Sandviken den
2 maj2024. Kallelse kommer att utga i vederborlig
ordning. Styrelsen féreslar en utdelning om 2,00
kronor per aktie. Férslaget motsvarar 30 % av
nettoresultatet, justerat for metallpriseffekter.
Avstamningsdag for ratt till utdelning féreslas bli den
6 maj 2024. Under foérutsattning att stdmman godtar
utdelningsfdérslaget férvantas utdelningen att
distribueras den 10 maj 2024.
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For ytterligare information, vanligen kontakta:
Emelie Alm, chef for investerarrelationer
+46 79 060 87 17, eller emelie.alm@alleima.com

Telefonkonferens och webcast:
En telefonkonferens kommer att hallas
kl13:00 den 23 januari 2024

Telefonnummer till telefonkonferensen:
Deltagare i Sverige: +46 (0)8 5051 0031
Deltagare i Storbritannien: +44 (0) 207 107 06 13
Deltagare i USA: +1 (1) 631570 56 13

Presentation for nedladdning och lank till
webbsandning:
https://www.alleima.com/se/investerare/

Finansiell kalender

Arsredovisning 2023 publiceras pa Alleimas hemsida
Kv1delarsrapport januari - mars

Arsstamma, Sandviken

Foéreslaget avstdmningsdatum fér att erhélla utdelning
Foéreslaget datum fér utdelning

Kv2 deldrsrapport januari - juni

Kv3 delérsrapport januari - september

Folj oss:

[ fXv I Lin

Vecka 12,18-22 mars 2024
23 april 2024

2 maj2024

6 maj 2024

10 maj 2024

19juli 2024

22 oktober 2024

Alleima AB (publ), Org.nr. 559224-1433
Postadress: SE-811 81 Sandviken, Sverige
Besoksadress: Storgatan 2, Sandviken, Sverige

A\ Alleima

Telefon: +46 26 426 00 00

Dennainformation ar sddan information som Alleima AB (publ) &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen lamnades, genom ovanstdende kontaktpersons férsorg, for offentliggérande den 23 januari 2024 kl. 11.30.



